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VYKAE ZISKU A ZTRATY za obdobi : 12/2014

Kot iy e et vor - il

tzemni samosprévné celky, svazky obci, regiondlni rady regionl soudrZnosti
(v K&, s prfesnosti na dvé& desetinnd mista)

T B 146276076
NAZEV UCETNI JEDNOTKY:
Obec Karlovice

BEZNE 0BDOBI MINULE ODBODI
Cislo Synteticky Hlavni &innost Hospodafska ¢innost Hlavni &innost Hospodafskéd &innost
poloiky Nazev polozky ucet 1 2 3 4
A. NAKLADY CELKEM 2,412.851,95 2.799.979,19
I. N&klady z Cinnosti 2,343.775:91 2.699,863,49
1. Spotfeba materidlu 501 99.910, 80 91.469,00
2. Spotteba energie 502 121.894,79 154.514,72
3. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek 503
4. Prodané zboiZi 504
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Rktivace ob&iného majetku 507
7. Zmé&na stavu zasob vlastni vyroby 508
8. Opravy a udrZovani 5l 196, 71.8,.70 510.230,25
9. Cestovné 512 6.636,00 5.742,00
10. Néklady na reprezentaci 513 27.731,00 19.688,00
11. Aktivace vnitroorganizadénich sluZeb 516
12. Ostatni sluZby 518 563.952, 62 Bl 109,52
13. Mzdové naklady 521 448.072,00 428.180,00
14. ZAkonné socidlni pojidténi 524 67.273,00 63.792,00
15. Jiné socidlni pojisténi 525 555,00 413,00
16. ZAkonné socidlni naklady 527
17. Jiné socialni néklady 528
18. Dafl silniéni 531
19. Dafl z nemovitosti Bae
20. Jiné dané a poplatky 538 10.032,00
22. Smluvni pokuty a droky z prodleni 541
23. Jiné pokuty a penéle 542
24. Dary a jind bezuplatnéd pfedani 543 1.580,00 1.239,00
25. Prodany materidl 544
26. Manka a Skody 547 12.429,00
27. Tvorba fondl 548
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 711.098,00 690.830,00
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 552
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek 553
31. Prodané pozemky 554
32. Tvorba a zUltovéni rezerv 555
33. Tvorba a zuctovani opravnych poloZek 556
34, Naklady z vyfazenych pohledavek 557
35, Naklady z drobného dlouhodobého majetku 558 63.226,00 40.804,00
36. Ostatni ndklady z ¢innosti 549 92.667,00 21.:152:00
II. Finanéni naklady 1..323,70
1. Prodané cenné papiry a podily 561
2. Uroky ‘ 562 889,70
3. Kurzové ztraty 563
4, Néklady z pfecenéni redlnou hodnotou : 564 )
5. Ostatni finanéni naklady ( 569 f 434,00
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III. Naklady na transfery

2. N4dklady vybranych mistnich vladnich instituci na transfery

V. Dafl z p¥ijmd

1. Dan z pfijmd
2. Dodate&né odvody dané& z pfijmi

B. VYNOSY CELKEM

I. Vynosy z
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vynosy
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prodeje vlastnich wyrobki
prodeje sluieb
pronajmu
prodaného zboifi
spravnich poplatki

Vynosy z mistnich poplatki
. Jiné vynosy z vlastnich vykonl
9, Smluvni pokuty a urcky z prodleni
10, Jiné pokuty a penéle
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11. Vynosy
12. Vynosy
13. Vynosy
14. Vynosy
15. Vynosy

Z
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vyfazenych pohledavek

prodeje materidlu

prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé& pozemkd
prodeje pozemkl

16. Cerpani fondl
17. Ostatni vynosy z Cinnosti

II. Finanéni vynosy

. Vynosy z prodeje cennych papirt a podilt

. Uroky

Kurzové zisky

. Vynosy z dlouhodobého finandniho majetku
Ostatni finanéni vynosy

.850,24
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4. Vynosy z precené&ni redlnou hodnotou
5
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IV. Vynosy z transferl

2. Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transferd

V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatkd

1. Vynosy
2. Vynosy
3. Vynosy
4., Vynosy
5. Vynosy
6

ze
ze
ze
ze
e
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sdilené dané z pfijmd fyzickych osob
sdilené dané& z pfijml pravnickych osob
sdilené dané z p¥idané hodnoty
sdilenych spotfebnich dani
sdilenych majetkovych dani

ostatnich sdilenych dani a poplatkl

601
602

137

.210,00
.230,00
.031,00

.391, 00

.850,24

.026, 64

61.172,00

61.172,00

495.492,50
120,00
25.408,50
149.753,00
1.200,00

180.079,00
138.932,00

33.744,88
33.744,88
1.925.163,49
400.190, %6
459.712,12
921:0615C7

135.169, 62
9.029,72

1. Vysledek hospodafeni pfed zdané&nim {

.344,76 (

307.933,42-



Licence:W16C G UCR-GORDIGC SOFTWARE bt UCRGUVUA 06012014

Zpracoval: super UR supervizor OkamZik sestaveni: 13.02.2015 9h51ml6s Strana: 3
BEZNE OBDOBI MINULE ODBODI
Cislo Synteticky Hlavni &innost Hospodafskd <innost Hlavni &innost Hospodafska &innost
poloZky Nazev poloZky ucet 1 2 3 4
2. Vysledek hospodateni bé&Zného GCetniho obdobi 214.034,76 345,553,42-
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